
Lähtö 1 - A: 1,2 B: 4,6,7,5
1 Meno-Antti eteni Seinäjoella nopeasti keulaan ja piti 26,5-lopetuksessa rinnallaan matkanneen numeron 2 Lumi-Ukki 
kurissa hallitusti. Orin ravi rullasi selvästi aiempaa paremmin, mikä on hyvä merkki jatkoa ajatellen. Lumi-Ukki teki toiselta ilman
selkää oikein hyvän suorituksen ja on lähes tasapäinen voittajaehdokas. Ori saattaa päästä tällä kertaa huilaamaan Meno-Antin
selässä ainakin avauskierroksen ajan. 4 Eskolan Toivo teki viimeksi kelpo suorituksen pitkältä takamatkalta, vaikka ei 
tavoittanut kärkihevosia missään vaiheessa. Edelle rankatun kaksikon haastaminen vaatii vielä selkeän lisäparannuksen.

Lähtö 2 - A: 3,2 B: 4,6,5,1
Puolet starteistaan voittanut 3 Callius on sopivan näköisessä lähdössä suosikki suoraan tauoltakin. Taukoa edeltäneet 
laukkastartit ja talviolosuhteissa kilpaileminen nostavat ilmaan kysymysmerkkejä, mutta orin luokka ja vauhtivarat riittävät tässä 
seurassa varmasti. 2 Jussix kuittasi viimeksi keulahevosen takaa ykköseksi lyhyellä kirillä. Ruuna on silti enemmän vahva kuin
nopea, ja hitaammat talvikelit sopivat sille hyvin. Viime kesän startit menivät laukkailuksi. 4 Markku Elmeri sai viimeksi 
keulassa painetta koko päätöskierroksen ajan ja taipui maalisuoralla kolmanneksi. Vastaava suoritus voi riittää tässä voittoon 
saakka, jos edelle rankatut hevoset epäonnistuvat.

Lähtö 3 - A: 4,2 B: 9,1,8,6,10,3,11,12,7,5
4 Duda laukkasi toissa kerralla Ponsse Cupin karsinnassa juuri ennen maalia ja kilpailee siksi tänään vain 2000 euron 
ykköspalkinnosta tavallisessa rahasarjassa. Ruuna on ollut koko ajan hyvä, mukaanlukien viime startti, jossa vastus oli kova ja 
lähtöpaikka huono. 2 Overhead Panel nappasi Bodenissa ylivoimaisen voiton 15-vauhtisella kirillä. Ruuna pystyy parantamaan
vielä paljon ja on vakava voittajaehdokas tässä hieman kovatasoisemmassa lähdössäkin. 9 Gamesaver jäi toissa kerralla 
pussiin keulavoittajan taakse ja teki viimeksi kelpo suorituksen toiselta ilman selkää Ponsse Cupin karsinnassa. A-kaksikon 
lyöminen näistä asetelmista vaatii tammalta uran parhaan suorituksen.

Lähtö 4, Troikka - A: 1 B: 3,8,2,5,4,13,9,6,11,12,7,10
1 I.P. Ruuti jäi toissa kerralla Mikkelissä väsyvän taakse jumiin pitkäksi aikaa ja kiri maalisuoran ulkokautta vauhdilla. Oulussa 
ori joutui nousemaan kirivaiheessa neloskaistalle jo ennen loppukaarretta ja eteni tasaisen vahvasti voittajan tuntumaan. Nyt 
lisämetrejä ei tule liikaa, jos laukka ei yllätä lähtösuoralla. 3 Fiileri sai Teivon isopalkintoisessa lähdössä tarkan juoksun 
sisäradalla, nousi maalisuoralle tultaessa ulkoradoille ja oli lähellä korkata koko lähdön. Juoksun onnistumiseen on hyvät 
saumat tässäkin, ja ori pystyy haastamaan suosikin sopivat tilat saadessaan. 8 Isosalon Se laukkasi Teivossa lähtösuoran 
päässä, tuli loppumatkan sisärataa pitkin ja otti kärkeä kiinni monta kymmentä metriä. Ruuna osoitti jatkavansa hyvässä 
kunnossa ja on laukat välttäessään vahva totoehdokas.

Lähtö 5, Toto75-1 - A: 2,5,13,12 B: 4,8,11,7,9,3,1,10,14,6
Erittäin tasainen tammalähtö avaa 75-kierroksen. 2 Honey Trix sai mennä viime voitossaan johtopaikalla rauhassa, mutta oli 
silti erittäin vakuuttava alle kympin lopetuksessa. Tamma osaa avata voltista puolireippaasti ja saattaa päästä etenemään 
nopeasti keulaan ohi ainoan paaluhevosen. 5 Heidi K nappasi viimeksi arvokkaan kolmossijan sisäratajuoksulla, eikä päässyt 
käyttämään kaikkea kiriruutiaan. Tamma ei ole kovin hanakka voittamaan, mutta toisaalta tämä lähtö on tasoltaan hieman 
kevyempi kuin aiemmin.

13 Simply The Diamond eteni viime voittostartissaan aikaisin keulaan, sai kolmannella puolikkaalla painetta ja piti oikein 
varmaan voittoon. Myös edellinen voitto tuli johtojuoksulla. Tamma on osoittanut pystyvänsä pärjäämään myös takajoukoista ja 
on sopivat ajolinjat saadessaan vaarallinen. 12 Millie de Veluwe on sen verran kovaluokkainen kilpuri, että nousee tauosta 
huolimatta A-ryhmään. Tammalla ajettiin kesällä hyväpalkintoisissa lähdöissä, ja suoritukset olivat lähes järjestäen positiivisia. 
4 Bedas Love ei ollut viimeksi terävimmillään, mutta parantanee lyhyemmällä starttivälillä. Tamma pärjäsi kesällä 75-tasolla 
saakka, ja juurikin Santtu Raitalan kuskaamana.
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Lähtö 6, Toto75-2 - A: 5,8,1 B: 2,3,6,4,7
5 Issakan Valo olisi normaalisti suursuosikki tällaisessa lähdössä, mutta epävarmuutta on ilmassa syyskauden kahden startin 
jälkeen. Ori laukkasi tuoreimmassa kilpailussaan sekä alussa että lopussa ja taisteli ennen maalisuoran laukkaa kolmossijasta. 
Talvikelit eivät ole aiemmin olleet suosikille minkäänlainen haitta. 8 Tangen Ove osoitti syksyllä olevansa valmis siirtymään 
hopeadivarista avoimiin lähtöihin, mutta tuoreimman kilpailun suoritus ei ollut lähelläkään normaalia. Starttiväli on nyt paljon 
lyhyempi, joten merkittävää parannusta lienee luvassa.

1 Gott Klirr on juossut valtaosin tavallisten ravien yläsarjoissa ja menestynyt hienosti. Tuorein ykkönen irtosi toisesta ulkoa 21-
vauhtisella kirillä. Ruunan voittosaumoja ei voi väheksyä tässäkään tehtävässä, kun edelle rankatuilla on epävarmuustekijöitä. 
2 Gorm sai viimeksi hieman myöhäiset kiritilat kolmannesta ulkoa, mutta kovin paljoa jossiteltavaa ei jäänyt. Ori pystyy paljon 
parempaan, ja sitä näiden vastustajien lyöminen vaatiikin. 3 Tangen Svenn ohitti Tangen Oven viimeksi selityksittä ja on tehnyt
monta muutakin kelpo suoritusta hopeadivareissa. Tämän lähdön suosikkien lyöminen saattaa vaatia ruunalta uran parhaan 
esityksen.

Lähtö 7, Toto75-3, Troikka - A: 4,2,5,1 B: 6,3,11,12,8,9,10
4 Kenzo Benois juoksi viimeksi valtaosan matkasta toisella ilman vetoapua, eikä pystynyt haastamaan keulahevosta, mutta piti
muun porukan visusti takaviistossa. Edellisessä voittostartissa vastus oli kevyempää tasoa, ja ori jyräsi muut tyylikkäästi 
maanrakoon. Talvikelien sopivuus on vielä hämärän peitossa. 2 Stonecapes Vincens otti viimeksi keulat 11-avauksessa, otti 
vauhtia reilusti pois ja karkasi kiripuolikkaalla muilta hienolla tyylillä. Vastus tiukkenee hieman, eikä keulaan pääseminen ole 
lainkaan varma asia. Ruuna on vakava voittajaehdokas muiltakin juoksupaikoilta, paitsi toiselta ilman vetoapua.

5 Toni Barosso on esitellyt viime starteissa kirikykyään. Vermon voitto tuli 11-vauhtisella loppuvedolla kolmannesta ulkoa, eikä
kaikki ollut pelissä. Isokokoinen ruuna ei ole starttinopea, ja juoksun epäonnistumiseen on selkeä vaara. Ylivauhti nostaisi 
voittosaumoja huomattavasti. 1 Call It Hayden on sisäradan turvin suosikki keulaan, jos sieltä ylipäänsä halutaan ajaa. Ruuna 
on tehnyt muuten oikein hyvää ja luotettavaa työtä, mutta tuoreimman startin loppukiri jäi hieman puolittaiseksi. Vajaan 
kuukauden paussilta lievä arvoitus. 6 BWT Johnny B Goode vakuutti Oulun voitossaan ja oli Teivossa jopa parempi, vaikka 
taipui toiselta ilman selkää maalisuoralla. Ruunalta löytyy hieman lähtönopeutta, mutta keulaan asti pääseminen on vaikeaa, ja 
kolmevuotiaalla tuskin halutaan ajaa kaksi starttia putkeen keulan rinnalta.

Lähtö 8, Toto75-4, Toto4-1 - A: 10,12,4,3 B: 2,1,8,9,7,11,5,6
Eturivissä on monta nopeaa avaajaa, ja mahdollinen ylivauhti on pitkälti kiinni uloimpien ratojen valjakkojen taktiikoista. 10 
Moon Riding High palasi marraskuun lopussa tauolta ja jäi sisäratajuoksun jälkeen pussiin. Seuraavan startin voitto irtosi 
hienolla 11,5-vauhtisella kirillä. Voitokas ruuna on takarivistäkin suosikki, eikä välttämättä tarvitse ylivauhtia voittaakseen. 12 
Even Johnny on lähes väsymätön jyrä, jolla saatetaan ajaa lähtösuoralta alkaen kohti paikkaa johtavan rinnalla. Viimeksi 
Killerillä taktiikka kantoi hedelmää, ja sama on tapahtunut muutaman kerran aiemminkin tällä kaudella. Tältä lähtöpaikalta 
kolmannelle radalle jumiin jäämiseen on selkeä riski.

4 Vince Q.C. epäonnistui Teivon isopalkintoisessa lähdössä osittain epäonnen vuoksi, mutta palasi kolme päivää myöhemmin 
montélähdössä voittokantaan. Ruuna on väläytellyt myös kärrylähdöissä ja riittää kuntonsa puolesta näitä hevosia vastaan. 3 
Frozen A.F. kiersi viimeksi päätöskierroksella kaikki vastustansa ja oli oikein hyvä. Ruuna juoksee kahdesta viime startista 
poiketen kengät jalassa ja on hieman hankalasti arvioitava tapaus kuukauden tauolta. 2 Bingo Pop teki kesällä ja syksyllä 
hienoa jälkeä, mutta ei ole kyennyt viime aikoina samalle tasolle. Taulussa näkyvän Bodenin voittostartin tasoinen meno riittäisi
tässä porukassa pitkälle.

Lähtö 9, Toto75-5, Toto4-2, Troikka – A: 10,13 B: 4,15,12,11,14,6,1,5,8,2,3,7,9
Takamatkan ruotsalaisvieraat ovat vahvoilla, jos pystyvät normaalitason suorituksiin. 10 Last Dying Breath ei ole menestynyt 
viime aikoina, mutta asiasta on vaikea syyttää hevosta. Vastukset olivat kovatasoisia, ja viimeksi homma kariutui käytännössä 
jo lähtörata-arvontaan. Kahdessa edellisessä startissa orilla ajettiin selissä alusta loppuun, ja 11-alkuisiin tuloksiin jäi jopa 
hieman varaa. Pitkän matkan ei pitäisi olla minkäänlainen ongelma. 13 B.Sacamano kulki Bergsåkerin sumussa tasaista 
kolmeatoista ja taisteli maalisuoralla korotetuista rahoista. Edellinen Bodenin voitto helpommassa porukassa irtosi vahvalla 
kierroksen kirillä. 3100 metriä on ruunalle selkeä etu, mutta lähtöasemat eivät suosi.

4 Gateway Damgård vaikuttaa paalun parhaalta, vaikka kiihdytys voltin neloselta voi epäonnistua. Ruunassa on nähtyä 
enemmän tehoja sisällä, mutta ravirytmin kanssa on ongelmia etenkin kaarteissa. Jos keulaan pääseminen onnistuu, voi kuski 
tehdä sopivalla vauhdinjaolla takamatkalaisten tehtävän hankalaksi. 15 Exploding Anna on juossut kilpaa yli 150 kertaa, ja 
tämä kausi on yksi hevosen parhaista. Tamman ominaisuudet sopivat kolmelle kilometrille, vaikkakin 16 yrityksestä voittoja on 
tullut tasan nolla kappaletta. Ruotsalaiskaksikon lyöminen vaatii vielä paremman suorituksen kuin viime voittostartissa. 12 
Global Deputy kiri viimeksi neljännestä ulkoa terävästi perille, kun huomioidaan kärkipään hevosia suosinut vauhdinjako. 
Ruuna on selvästi parantamaan päin ja menee pitkän matkan siinä missä muutkin. Näistä lähtökuopista voittaminen yllättäisi 
hieman.



Lähtö 10, Toto75-6, Toto4-3, Troikka – A: 1,3,8 B: 2,6,4,5,9,10,7
1 Pappappero on Ponsse Cupin niukka suosikki, vaikka johtopaikan puolustaminen sisäradalta tuskin onnistuu. Ruuna pääsi 
viimeksi samoista asemista nopeasti vapaalle radalle, eteni keulaan ja voitti oikein hallitusti. Vastus on nyt selvästi kovempi, 
mutta ruuna on tässäkin seurassa kuntopuntarin kärkinimiä. 3 Callela Evelyn otti kolme hienoa kirivoittoa ja laukkasi viimeksi 
loppukaarteessa kohisevasta noususta. Tamman jalat voivat edelleen mennä sekaisin kovassa vauhdissa, mutta nyt se pääsee
aloittamaan kirinsä lähempää kärkeä kuin viimeksi.

8 Giant Brodde olisi paremmista lähtökuopista suosikki ja pystyy kasiradaltakin paljoon. Ori kiri toissa kerralla sisäratajuoksun 
jälkeen terävästi ykköseksi ja teki viimeksi hyvin samanlaisen loppuvedon. Keulahevonen oli saanut mennä koko matkan 
rauhassa, eikä sille häviäminen ollut häpeäksi. 2 Pure Titan sai vetää karsinnassa alun jälkeen maltilla ja piti varmaan voittoon.
Edellisen startin suoritus oli selvästi heikompi kuin Giant Brodden. Juoksunkulusta tuskin tulee yhtä suosiollista kuin 
karsinnassa, mutta ori saattaa silti yltää kärkimatsiin. 6 Blacky Luca aloitti uusista käsistä Bodenissa ja kiri viimeiset 400 
metriä ulkokautta terävästi. Nopeus on ruunan paras ase, ja tarkka selkäjuoksu kärjen tuntumassa voi riittää jopa totosijaan.

Lähtö 11, Toto75-7, Toto4-4, Troikka - A: 2 B: 5,4,1,9,6,3,8,7
Antti Ojanperän tallin kaksikko erottuu muista selvästi, ja 2 Combat Fighter on asetelmien turvin selkeä voittajasuosikki. Ruuna
ei ole vielä hävinnyt Pihtiputaalta käsin, mutta Turussa homma meni tosi tiukille. Ruuna joutui käyttämään pari spurttia keulojen
saamiseen ja piti vain äärimmäisen niukkaan voittoon, vaikka sai rauhoittaa matkalla tahtia. Nyt mennään talviradalla, mikä on 
periaatteessa arveluttava asia, mutta valmennusporras varmasti tietää mitä tekee. 5 Dozen of Oysters otti kolme voittoa 
helpommista lähdöistä ja on suoritusten perusteella valmis haastamaan tallikaverinsa. Eri asia sitten, miten hanakasti ruunalla 
ajetaan ”omaa” vastaan. Muitakaan vauhdinpitäjiä ei ole näköpiirissä.

4 Selmer I.H. ei ole ollut vähään aikaan parhaimmillaan, mutta tuorein suoritus antoi signaaleja nousuvireestä. Ruuna tuli 
pitkän kirinsä perille saakka ja taisteli kakkosrahoista maalipaalulle saakka. Tässä lähdössä pärjääminen vaatii toki paljon 
enemmän. 1 Hector Sisu laukkasi viimeksi loppukurvissa ja menetti todennäköisesti kakkosrahat. Ruunalla on ollut 
probleemaa kaarrejuoksun kanssa ennenkin, ja otteet ovat ailahdelleet muutenkin. Hyvänä päivänään ruuna on riittävä peli 
tämäntasoiseen lähtöön. Saman voi sanoa numerosta 9 Leave Your Sox On, joka ei ole parin viime startin perusteella 
lähelläkään parastaan.

Toto75-vihjesysteemit (576 / 1728 riviä)
2,5,13,12 + 4,8 (11,7)
5,8,1 (2,3)
4,2 + 5,1 (6,3)
10,12,4,3 (2,1)
10,13 (4,15)
1,3,8 (2,6)
2 Combat Fighter (5,4)

Toto4-vihjesysteemit (24 / 90 riviä)
10,12,4,3  + 2,1 (8,9)
10,13 + 4,15,12 (11,14)
1,3,8 (2,6)
2 Combat Fighter (5,4)

Troikka L4 (20 riviä) 
1 – 3,8,2,5,4 – 3,8,2,5,4

Troikka L7 (20 riviä) 
4 – 2,5,1,6,3 – 2,5,1,6,3 

Troikka L9 (20 riviä) 
10 – 13,4,15,12,11 – 13,4,15,12,11

Troikka L10 (20 riviä) 
1 – 3,8,2,6,4 – 3,8,2,6,4                    

Troikka L11 (20 riviä) 
2 – 5,4,1,9,6 – 5,4,1,9,6

[Vihjeet: Teemu Hyvönen]


